

File reference	W17FOI342
Key words	Gender neutral toilets
Date of release	21/07/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

**Please can you tell me if you have any gender neutral toilets in your hospital?
If so how many?**

There are no "gender neutral" toilets within the Trust however; there are many toilets throughout the Trust that identify as "unisex".